
 

 
 

COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA   
(Prov. di PAVIA) 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

servizio amministrativo 
SEGRETARIO GENERALE 

 

 

N. 116 
Del  06.12.2022 
 

Oggetto: Impegno e liquidazione di spesa per ricariche telefoniche annue per 
dipendenti comunali. 

 
 L’anno duemilaventidue, il giorno sei del mese di dicembre nel proprio ufficio 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

DATO ATTO che nell’espletamento delle proprie funzioni l’agente di polizia locale 
necessita di comunicare con altri enti tramite telefono cellulare; 

CONSIDERATO che gli stessi sono stati autorizzati all’uso del proprio telefono 
cellulare; 

RITENUTO opportuno e necessario fornire una ricarica annua delle relative schede 
telefoniche (sim); 

VISTO che i dipendenti  hanno proceduto direttamente al pagamento della ricarica; 
VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
VISTO il parere espresso dai responsabili dei servizi interessati; 
DATO ATTO  che la presente è pubblicata per 15 gg. all’Albo Pretorio On Line; 

 
DETERMINA 

 
1. DI IMPEGNARE e liquidare all’agente di polizia locale la somma di Euro 100,00 per il 

pagamento delle ricariche telefoniche annue per l’anno 2022; 
2. DI PROVVEDERE al pagamento di detta quota mediante bonifico bancario previa 

presentazione di ricevuta ai accredito delle schede telefoniche (sim). 
 

 Il Segretario Generale 
            VISCO dr. Maurizio 
 

 
 

 

 
 

 

 



Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 

 Attesta la copertura finanziaria della spesa in relazione al disposto dell’art. 151 
comma 4° del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 Esprime la regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis del T.U.E.L. 267/2000. 
 
Nella residenza comunale, lì 06.12.2022 
 
 
        La Responsabile del Servizio Finanziario 
               Volpi D.ssa Elena 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
La presente, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene affissa all’Albo Pretorio per 15 giorni a 
partire dal 07.12.2022. 
 
                  IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 

                    ............................................................... 

 

                                                      


